
Adres Hugona Kołłątaja, 16 
31-502 Kraków
małopolskie

Telefon
kontaktowy 609648934
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX Nie podano
Email rosyjskiwkrakowie@rosyjskiwkrakowie.pl
Opisy Szanowni Państwo, mamy przyjemność zaprosić Państwa na zajęcia w firmie „Rosyjski w Krakowie – Centrum Nauki i

Tłumaczeń Języka Rosyjskiego” z języka ROSYJSKIEGO OGÓLNEGO i ROSYJSKIEGO BIZNESOWEGO. W firmie
prowadzone są ponadto kursy z języka ROSYJSKIEGO SPECJALISTYCZNEGO: - ROSYJSKI DLA KSIĘGOWYCH I
FINANSISTÓW - ROSYJSKI MEDYCZNY - ROSYJSKI PRAWNICZY - ROSYJSKI TURYSTYCZNY Prowadzimy szkolenia
językowe pod konkretne wymagania naszych Klientów związane z ich grupą zawodową lub osobiste związane z
wyjazdem prywatnym lub służbowym do kraju rosyjskojęzycznego lub też przygotowaniem się do egzaminu
certyfikatowego TRKI lub TELC, jak również chęcią poznania języka od podstaw, odświeżenia jego znajomości,
konwersacjami. Służymy pomocą doktorantom, studentom Filologii Rosyjskiej oraz Rosjoznawstwa, maturzystom i
gimnazjalistom, przygotowujemy do Olimpiad Języka Rosyjskiego. Posiadamy również doświadczenie w przygotowaniu
do egzaminu resortowego z języka rosyjskiego w Ministerstwie Spraw Zagranicznych. TERMINY: W firmie „RwK-CNiTJR”
Klient sam wybiera sobie najdogodniejsze dla siebie terminy zajęć (raz lub dwa razy w tygodniu od poniedziałku do
niedzieli). Prowadzimy zajęcia stacjonarne w naszej siedzibie oraz u klienta/firmy. Oferujemy ponadto: ROSYJSKI VIA
SKYPE z profesjonalną nauczycielką, lektorką z KWALIFIKACJAMI, absolwentką filologii rosyjskiej z uprawnieniami
pedagogicznymi najlepszej uczelni w kraju, jedyną polską laureatką Konkursu Puszkinowskiego w Moskwie dla
nauczycieli-rusycystów (2017 r.). Terminy szkoleń dostosowywane są do możliwości czasowych klienta od poniedziałku
do niedzieli od g. 6:00-22:00.
============================================================= Proponujemy
Państwu również nawiązanie współpracy w zakresie tłumaczeń zwykłych i uwierzytelnionych, tzw. przysięgłych w
następujących kombinacjach językowych: polski <-> rosyjski, polski <-> ukraiński, rosyjski <-> angielski, ukraiński <-
> angielski, niemiecki -> rosyjski, niemiecki -> ukraiński. Tłumaczenia poświadczone wysyłamy do każdego zakątka
kraju. Właścicielka firmy jest doświadczonym tłumaczem przysięgłym języka rosyjskiego. Dodatkowe informacje o
firmie oraz szczegóły oferty znajdują się na www.rosyjskiwkrakowie.pl Wystawiamy rachunki bez VAT z 7-dniowym
terminem płatności. Kontakt z firmą: 24 h na dobę tel. +48 12 422-00-97 tel. kom. 609-648-934 Skype:
rosyjskiwkrakowie
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